Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Crarcra, 16, - Santa Rosa cie 'v dobo • SE • CEP 14.2:4)400 FonetFax 116,3934-1666 - e-mail doe,

Ericagiat,:e4 at, 	.

Preplderste

2.4 1 3/ 13

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 46/13

Ementa: Indica tapar o buraco e reparar a guia no final da Rua Licínia
Nogueira Magalhães e início da Avenida Angelia Debs.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C AMO S, nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que
este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de efetuar uma operação tapa buracos em
toda a extensão da Rua Licínia Nogueira Magalhães e
principalmente tapar o buraco e reparar a guia no final da Rua
Licínia Nogueira Magalhães e início da Avenida Angelia Debs,
em Nhumirim. Trata-se de uma solicitação dos moradores das
imediações e transeuntes, tendo em vista riscos de acidentes e
danos aos veículos.

Sala das Sessões, 08 4e Março de 2013.

João Roberto Vilas Boas Ribeiro oãozinho Vilas Boas)
Vereador